
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   12 травня 2017  року        Старокостянтинів         № 27     

 

Про затвердження Програми організації  

громадських та інших робіт тимчасового  

характеру у м. Старокостянтинові на 2017 рік 

 

 

З метою ефективності додаткового стимулювання мотивації до праці та 

матеріальної підтримки безробітних, відповідно до ст. 31 Закону України «Про зайнятість 

населення», постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року № 175 «Про 

затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», 

Програми зайнятості населення м. Старокостянтинів на період 2013 - 2017 років, 

враховуючи пропозиції Старокостянтинівського міськрайонного центру зайнятості та 

керуючись п. 22 ч. 1ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру у м. Старокостянтинові на 2017 рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити перелік роботодавців та видів громадських робіт, що мають 

суспільно-корисну спрямованість, відповідають потребам громади міста та сприяють її 

соціальному розвитку, на 2017 рік згідно з додатком 2. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

передбачити кошти на виконання Програми. 

4. Рекомендувати підприємствам, установам, організаціям м. Старокостянтинова 

створити тимчасові робочі місця для проведення громадських та інших робіт тимчасового 

характеру відповідно до видів, затвердженим цим рішенням. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань стратегічного соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, 

адміністративно-територіального устрою та зовнішньо-економічної діяльності (голова 

комісії – Андрусенник В.С.) та заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 

 


